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4 i Västerfärnebo socken av Västmanlands län hörande, med litt. A, B, 
C och D betecknade lägenheter må var för sig med i statsrådsprotokollet 
angivet område från egendomen upplåtas enligt kungörelsen den 17 oktober 
1913 angående grunder för upplåtande av egnahemslägenheter från vissa 
kronoegendomar och med iakttagande av de i kungl. brevet till domän
styrelsen samma dag meddelade närmare bestämmelser i fråga om tillämp
ningen av berörda grunder.

Eders Kungl. Maj:ts förevarande proposition har av riksdagen bifallits. 

Stockholm den 12 augusti 1914.

Med undersåtlig vördnad.

Riksdagens skrivelse Nr 170.

Nr 170.

Uppläst och godkänd i första kammaren den 12 augusti 1914. 
> > »i andra kammaren den 12 augusti 1914.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. 
Maj:ts proposition angående försäljning till Grängesbergs 
bostadsförening u. p. a. av visst område av Björnhyttans 
kronopark i Kopparbergs län.

(Jordbruksutskottets utlåtande nr 109.)

Till Konungen.

I en till riksdagen den 20 juni 1914 avlåten proposition, nr 214, 
har Eders Kungl. Maj:t under åberopande av bilagt utdrag av statsråds
protokollet över jordbruksärenden för samma dag föreslagit riksdagen medgiva,



6 Riksdagens skrivelse Nr 170.

att ett i statsrådsprotokollet närmare angivet område om 50 hektar 
90 ar av Björnhyttans kronopark i Kopparbergs län må till Grängesbergs 
bostadsförening u. p. a. försäljas mot en köpeskilling av 38,000 kronor 
att erläggas kontant vid tillträdet samt under villkor i övrigt,

att den å området befintliga avverkningsbara skogen icke ingår i 
köpet utan må för kronans räkning avverkas inom ett år efter markens 
avträdande samt tillgodogöras;

att föreningen skall vara skyldig respektera de bägge upplåtelser rö
rande vattenledningsanläggningar, som domänstyrelsen tidigare gjort;

att föreningen skall svara för alla fastigheten för tiden efter tillträdet 
åliggande utskylder och besvär;

att föreningen skall ensam vidkännas alla med områdets avskiljande 
från stamhemmanet och lagfart å fånget förenade kostnader;

att föreningen skall ensam uppsätta och underhålla hägnader mellan 
kronoparken och tomtområdet; samt

att kronan skall äga fritt och obehindrat använda blivande gator och 
vägar å tomtområdet.

Eders Kungl. Maj:ts förevarande proposition har vunnit riksdagens bifall. 

Stockholm den 12 augusti 1914.

Med undersåtlig vördnad.


